

پیامبر گرامی اسلام (ص):

زیاد شوخی مکن؛ زیرا ارزش تو از بین می رود و دروغ مگو زیرا نور ایمان تو را نابود می کند.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۲۳۰۳

استاد ووشو بهبهان مسئول کمیته داوران خوزستان شد



سرویس خبری / محمد خلیجی: مطهر اماتی مربی باتجربه ووشو، به عنوان مسئول کمیته داوران هیئت ووشو استان خوزستان منصوب شد. مطهر اماتی یکی از باتجربه ترین و بااخلاق ترین مربی های ووشو استان و کشور است. وی از جایگاه ویژه ای در میان ورزشکاران رزمی کار و ورزش دوستان شهرستان بهبهان و استان خوزستان برخوردار است.

علیرضا فغانی برترین داور جام جهانی شد



بر طبق نظرسنجی یک سایت معتبر علیرضا فغانی به عنوان برترین داور جام جهانی شناخته شده است. به گزارش جام جم آنلاین، سایت ratetheref.net اقدام به نظرسنجی برای انتخاب بهترین داور جام جهانی کرد که بر اساس رأی گیری داور ایرانی یعنی علیرضا فغانی مرد شماره یک داوران روسیه است.

نونهالان و نوجوانان سنگنورد کشور در شیراز به رقابت می پردازند



پنجمین دوره مسابقات سنگنوردی نونهالان و نوجوانان، قهرمانی کشور در تاریخ های ۲۸ و ۲۹ تیرماه در شیراز برگزار می شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی هیئت کوهنوردی و صعودهای ورزشی استان فارس، حمیدرضا ایزدی رئیس این هیئت گفت: با تلاش های بسیار و هماهنگی های لازم هیئت کوهنوردی استان فارس میزبان پنجمین دوره مسابقات قهرمانی سنگنوردی کشور در رده های سنی نونهالان و نوجوانان خواهد بود.

در بخش های دختران و پسران ایزدی تصریح کرد: این مسابقات در روز پنجشنبه ۲۸ تیرماه جهت پسران و در روز جمعه ۲۹ این ماه جهت دختران برگزار می گردد. وی گفت: تماشای این مسابقات همچنانگیز برای عموم همشهریان آزاد و به صورت رایگان است. رئیس هیئت کوهنوردی فارس بیان کرد: ساعت شروع مسابقات از ساعت ۷ صبح تا ۱۹ عصر خواهد بود.

درخشش دوندگان کوهستان فارس در مسابقات اسکای رانینگ قهرمانی کشور

ایزدی در پایان ضمن ابراز خرسندی از عملکرد ورزشکاران استان فارس گفت: این دوره از مسابقات در دو بخش آقایان و بانوان برگزار شد و همچنین ملوک انتخاب نفرات برتر جهت حضور در تیم ملی اسکای رانینگ کشور است. سعید زندیان مسئول بخش اسکای رانینگ هیئت کوهنوردی و صعودهای ورزشی استان فارس نیز در این خصوص گفت: با هماهنگی های لازم ۳ تیم از استان فارس که شامل تیم منتخب هیئت استان، باشگاه طبیعت دوست پارسیان و همچنین باشگاه کمپ طلایی از استان فارس در این دوره از مسابقات شرکت کرده که با اقتدار بر سکوی قهرمانی ایستادند. سعید زندیان بیان کرد: تیم اسکای رانینگ استان فارس از یک سال پیش به طور مداوم زیر نظر مربیان و اساتید مجرب این هیئت آقایان علی مانیزان و محمد هادی ازدهاکش تمرین کرده و خود را جهت حضور در این مسابقات آماده نمودند.

ایزدی در پایان با ابراز خرسندی از عملکرد ورزشکاران استان فارس گفت: این دوره از مسابقات در دو بخش آقایان و بانوان برگزار شد و همچنین ملوک انتخاب نفرات برتر جهت حضور در تیم ملی اسکای رانینگ کشور است. سعید زندیان مسئول بخش اسکای رانینگ هیئت کوهنوردی و صعودهای ورزشی استان فارس نیز در این خصوص گفت: با هماهنگی های لازم ۳ تیم از استان فارس که شامل تیم منتخب هیئت استان، باشگاه طبیعت دوست پارسیان و همچنین باشگاه کمپ طلایی از استان فارس در این دوره از مسابقات شرکت کرده که با اقتدار بر سکوی قهرمانی ایستادند. سعید زندیان بیان کرد: تیم اسکای رانینگ استان فارس از یک سال پیش به طور مداوم زیر نظر مربیان و اساتید مجرب این هیئت آقایان علی مانیزان و محمد هادی ازدهاکش تمرین کرده و خود را جهت حضور در این مسابقات آماده نمودند.

تیم دوی کوهستان هیئت کوهنوردی و صعودهای ورزشی استان فارس موفق شد در مسابقات قهرمانی کشور در هر دو بخش آقایان و بانوان مقام سوم انفرادی و همچنین مقام نخست تیمی را در دو بخش آقایان و بانوان از آن خود کند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی هیئت کوهنوردی و صعودهای ورزشی استان فارس، حمیدرضا ایزدی درخصوص مسابقاتی که در خرم آباد برگزار شد، اظهار داشت: پنجمین دوره مسابقات دوی کوهستان (اسکای رانینگ)، قهرمانی کشور به میزبانی هیئت کوهنوردی و صعودهای ورزشی استان لرستان در ارتفاعات شهر خرم آباد برگزار شد. ایزدی تصریح کرد: هدف از اجرای این مسابقات رشد و گسترش پایدار فرهنگ کوهپیمایی و کوهنوردی پاک، ایمن و سریع است. رئیس هیئت کوهنوردی استان فارس افزود: اسکای رانینگ در کشور ما رشته نوپایی است و کشور ما دارای پتانسیل های بسیار زیادی جهت برگزاری مسابقات این رشته را دارد و تمام تلاش این هیئت بر گسترش و توسعه هر چه بیشتر این رشته جذاب ورزشی بین ورزشکاران است.

نفرات برتر اولین دوره رقابت های قهرمانی تنیس روی میز شرق فارس معرفی شدند



با پایان یافتن اولین دوره رقابت های تنیس روی میز شرق فارس یادواره زنده یاد محمدجعفر نیکبخت با معرفی نفرات برتر پایان یافت. در قسمت دوئل عباس آرد، امیرمحمد جامی به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری اطلاع رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس، وحیدانی (نی ریز) به نقل از روابط عمومی نایب قهرمان شدند و صدرا خراسانی، پویا فرجام (نی ریز) به عنوان سوم رسیدند. در بخش انفرادی نیز عباس آرد از شیراز اول شد، کریم سلیم جوهری از نی ریز و امیرمحمد جامی از استهبان عنوان سومی را کسب کرد.

واحد

دستبرد به حساب بانکی توسط هکر ۱۳ ساله



پسر نوجوان زمانی که نتوانست گوشی هوشمند بخرد، با نفوذ به حساب کاربران اینترنتی از آنها سرقت کرد. سرهنگ جواد جهانگیری، رئیس پلیس فتای خراسان رضوی به جام جم گفت: از چندین پیش شکایت های در دستور کار پلیس فتا قرار گرفت که نشان می داد، زمانی که از سایت های اینترنتی استفاده کرده اند، اطلاعات حسابشان هک و موجودی شان سرقت شده است. در جریان تحقیقات پلیس روی ۹ پرونده مطرح شده، ردپای پسر ۱۳ ساله ای در این باره به دست آمد. وی افزود: هکر نوجوان شناسایی و به پلیس آگاهی احضار شد. با

کشف کالای قاچاق ۱۰ میلیاردی در فارس

فرمانده انتظامی استان از توقیف یک دستگاه تریلر و کشف ۱۵ هزار و ۸۹۵ توپ پوشاک قاچاقی در ارزش ۱۰ میلیارد ریال در فارس خبر داد. سردار احمدعلی گودرزی در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در راستای مبارزه با قاچاق کالا و برخورد قاطع با قاچاقچیان، مأموران پلیس آگاهی استان اقدام به کنترل و بازرسی از خودروهای عبوری در محورهای مواصلاتی کردند. وی بیان اینکه مأموران موفق شدند یک دستگاه تریلر کشف کنند حامل کالای قاچاق را شناسایی و متوقف کنند، افزود: در بازرسی از

ربودن رقیب عشقی برای ازدواج با دختر موردعلاقه

پسر جوان زمانی که متوجه شد دختر موردعلاقه اش قصد ازدواج دارد، رقیب عشقی اش را با همدستی دوستانش ربود و به شدت کتک زد تا عاشقی از سر او برود. به گزارش جام جم، روزهای پایانی هفته گذشته مرد جوانی با حضور در پلیس آگاهی تهران از سرخاله اش و سه مرد دیگر که در ماجرای ربودن و تنبیه او نقش داشته اند، شکایت کرد. شاکبی به افسر تحقیق گفت: دو ماه پیش در یک گروه تلگرامی که مربوط به دختران و پسران محله بود، عضو شده و با دختری آشنا شدم. در جریان این آشنایی به هم علاقه مند شده و تصمیم به ازدواج گرفتیم. همزمان پسری در تلگرام برام پیام های تهدید آمیز ارسال می کرد. تهدید می کرد که اگر با آن دختر ازدواج کنم هر دویمان را خواهد کشت. سریع دختر موردعلاقه ام رفتم که متوجه شدم آن جوان خواستگار سابقش بود و چون خلاف کار و شرور بوده با او ازدواج نکرده است. می خواستم از او شکایت کنم که با تهدیدهای پسر شرور، منصرف شدم. چند روز از این ماجرا گذشت تا این که یک روز سرخاله ام با من تماس تلفنی گرفت و خواست برای بازی آنلاین فوتبال به گیم نت در جنوب تهران بروم. شاکبی ادامه داد: به آنجا رفتم اما خبری از او نبود و به جای سرخاله ام، رقیب عشقی ام و دو همدستش آمدند. خواستم فرار کنم که نشد. آنها مرا به زور به داخل خودرویی انداختند و به چند محله پایین تر بردند. گوشی و پول هایم را برداشتند و بعد از پیاده کردنم از خودرو مرا به شدت کتک زدند و تهدید کردند اگر دوباره به فکر ازدواج با آن دختر بیتم مرا به قتل می رسانند. آنها مرا همان جا رها کرده و متواری شدند. نمی دانم چرا سرخاله ام با آنها همدست بوده است.

حکم قصاص برای قاتل دروغگو



حضور یک قاضی مستشار پای میز محاکمه ایستاد. در ابتدای این جلسه اولیای دم برای متهم حکم قصاص خواستند. سپس احمد در جایگاه ایستاد و سناریوی تازه ای را مطرح کرد. وی گفت: من قاتل نیستم. قبول دارم در آن زمان متعادل بودم و گاهی اوقات مواد می فروختم. زنی که در فیلم ضبط شده همراه من بود یک زن متعادل بود که برای خرید مواد مخدر سراغم آمده بود و من هیچ ارتباطی با او نداشتم. من در خیابان انبار گندم مقداری مواد به زن متعادل فروختم و در حال رفتن به خانام بودم که یک باره حجت را درحالی که خونین روی زمین افتاده بود دیدم. او هنوز نفس می کشید و زنده بود، ولی نمی توانست حرف بزند. بالای سرش رفتم و برای پیدا کردن پول، جیب هایش را گشتم اما پولی به دست نیاوردم. من فقط گوشی تلفن همراهش، یک بسته کبریت و مقدار تخمه از جیب هایش دزدیدم و فرار کردم. وی ادامه داد: چند روز بعد گوشی تلفن همراه را به مبلغ ۱۷۰ هزار تومان به یک موافقش فروختم و در عوض آن یک گرم شیشه و مقداری پول گرفتم. من نمی دانم چه کسی حجت را کشته است. در پایان جلسه قضات دادگاه وارد شور شدند و با توجه به مدرک های موجود در پرونده وی را به قصاص محکوم کرد.

فرمانده انتظامی شهرستان بویراحمد: ۳۹ کیلوگرم مواد مخدر از نوع تریاک در محور شیراز به یاسوج کشف شد

فرمانده انتظامی شهرستان بویراحمد گفت: ۳۹ کیلوگرم مواد مخدر از نوع تریاک در محور شیراز به یاسوج کشف شد. به گزارش خبرگزاری مهر، علی بازبان افزود: این متهم قصد انتقال مواد مخدر را به یکی استان های غربی کشور داشت. وی بیان داشت: مأموران پاسگاه انتظامی تنگ سرخ در عملیات مشترکی با مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان این میزان مواد را کشف کردند. بازرسان تصریح کرد: این مواد در هنگام کنترل خودروهای عبوری از یک دستگاه خودروی سمند کشف و ضبط شد و متهم به مراجع قضایی تحویل داده شد.

دستگیری اعضای باند کلاهبرداری اعزام دانشجو به خارج از کشور در یاسوج

رئیس پلیس آگاهی استان کهگیلویه و بویراحمد از دستگیری اعضای باند سه نفره که با تأسیس شرکتی به بهانه اعزام دانشجو به دانشگاه های خارج از کشور، از مالباختگان بیش از سه میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بودند، خبر داد. سرهنگ سعید بالش ز در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، افزود: در پی شکایت هایی از سوی برخی از شهروندان یاسوجی درخصوص اخذ وجوه چند ۱۰ میلیون تومانی به بهانه اعزام دانشجو به دانشگاه های خارج از کشور از سوی شرکتی تحت این عنوان و فعالیت در یکی از مناطق شهر یاسوج، رسیدگی به موضوع در دستور کار مأموران پلیس آگاهی استان قرار گرفت. وی اظهار کرد: در ابتدا استعلامات لازم از سوی اداره ثبت اسناد و املاک استان درخصوص وضعیت ثبتی شرکت مدنظر به انجام رسید و مشخص شد که این شرکت صرفاً خدماتی بوده و فاقد مجوز و پروانه فعالیت برای پذیرش دانشجو در دانشگاه های خارج از کشور است. سرهنگ بالش ز در ادامه داد: اعضای این باند با اعمال متقلبانه و تبلیغات سوء مبنی بر اعزام دانشجو به خارج از کشور در حدود سه میلیارد و ۱۵۰ میلیون ریال از شاکیان دریافت و شکات بدون اینکه در دانشگاهی در خارج پذیرش شوند متحمل خسارت مادی و معنوی شده بودند. این مقام انتظامی بیان کرد: ۳ عضو این باند کلاهبردار توسط مأموران پلیس آگاهی استان، دستگیر و تحویل مقام قضایی شدند.